EDITAL n° 003/2014 - CONVOCACAO PARA ANALISE DE DOCUMENTOS E
ESCOLHA DE VAGAS DOS EMPREGADOS PUBLICOS DE AGENTE ESTADUAL DE
TRANSITO

O Departamento Estadual de Transito, através da Geréncia de Recursos Humanos
com autorizagcdo governamental constante do Processo SPDR-25.040-6-13 (SGP-
16.708-13), publicado no Diario Oficial do Estado em 16/05/2013 e conforme
homologacdo do concurso publico de Agente Estadual de Tréansito, publicado em
09 de maio de 2014 e de acordo com o Edital de Abertura de Inscri¢gdes 01/2013.
CONVOCA:

Para anuéncia de vagas e apresentacdo de documentos, os candidatos abaixo,
classificados para a Regido da Capital, no concurso publico de AGENTE ESTADUAL
DE TRANSITO, a comparecer pessoalmente no dia e horario estipulado:

Data: 16 de maio de 2014

Horario: 09h00min horas

Local: Auditério do DETRAN-SP

Rua Jodo Bricola, 32 - 4° andar - Centro — S&o Paulo.

DOCUMENTACAO GERAL NECESSARIA (original e 1 copia): 2 fotos 3x4 (fundo
branco), RG, CPF, CNH, Certificado Militar (frente e verso), Titulo de eleitor (frente
e verso), Comprovantes de votacdo da ultima eleicdo ou Certiddo de quitacdo
eleitoral (internet), PIS ou PASEP, Certiddo de Casamento, ou Certiddo de
Nascimento, Certidao de Nascimento de filhos menores de 18 anos, Comprovante
de matricula dos filhos menores de 14 anos, Atestado de Antecedentes (estadual e
federal). Diploma do Ensino Superior, Carteira de Trabalho (frente e verso da folha
da foto e das paginas que tenham registro, ou das 2 primeiras paginas de contrato
em branco), Carteira de Vacinagdo dos filhos menores de 6 anos e Comprovante de
endereco do més em curso, comprovacdo de regularidade do CPF, Declaragdo de
Bens. Se possuir conta no Banco do Brasil comprovantes do n° de conta.

O ndo comparecimento no dia e horéario estipulados implicard na desisténcia do
candidato.

Inscricio  Nome

12149950 MARCO TOISHIKAWA TANNO
11801158 MARCOS NOGUEIRA PINTO

11314656  MARCOS SOPHIA FREITAS

11913240 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
12352926  MARIA JULIA MURARI SPINOLA
11865083 MARIANNA FALCAO DE PAULA CAMPOS
12383660 MARILIA DAIANE ARAUJO RODRIGUES
11753234  MARINA AYUMI JYO KOSHIMA
10392009 MARINA LIE SAWADA

12382876  MATEUS FELIPE PICOSQUE

12483834 MAURO SADAO YAMAMOTO
12296465  MICHELE LEITE CALADO

12223930  MICHELLE BARRIONUEVO MACCH]I
12549509  MICHELLE GOMES DA SILVA
11920904 MIKY ALVES SUGIYAMA

11915897  MIRIAM YURIKO MARUYAMA
12251968 NATHALIA LIMA DA SILVA



11707518
12268950
12157791
11680130

12202320
12575950
11648139
11906189
12766496
11600748
12768723
12352012
12025607
11933542
11564270
12017027
12010820
12227196
12270423
12185965
11605316
11568119
12173959
12498092
12385433
12131385
12283134
10261249
12364827
12107700
12218529
11561882

NILTON HIDEKI AIZAWA

OSVALDO CRUZ FILHO

PAULO JESUS DE MIRANDA
PAULO JOSE ROCHA

QUINTILIANO AUGUSTO MELO LOPES
CANCADO

RAFAEL FALCOCHIO HERNANDES
RAPHAEL MORAES FERREIRA

RAQUEL CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA
REGINA LUCIA DE MORAES FORJAZ
RENATA VIEIRA ALONSO

RENATO BALBINO PEREIRA

RENATO FABRE SILVA

RILSON VERSURI

ROBERTO KREMER SORIANI

ROBSON CARVALHO DA SILVA
RODRIGO BERTOLANI

RODRIGO DANTAS

RODRIGO TADEU BIM LUCIO
SAMUEL DE CAMARGO SOUZA

SERGIO RICARDO MARSIGLIA FERREIRA LIMA
SILVIA LIMA GONZALEZ

SILVIO B M CHELLI

TATIANA REGINA LUCIANO OLIVEIRA
TEREZINHA GLAUCIENE CARDOSO MOREIRA
THIAGO LINHARES MESQUITA

THIELLY POTIENS POLIDO

THOMAS CARLOS ROMERO

TIAGO LEITAO DE ASSIS

VINICIUS DA SILVA ROSA

WALKIRIA ROSADO ARAUJO DE NUNCIO
WALTER DE BRITO REIS

YADIRA RACHEL PASSOS



