EDITAL nº 003/2014 - CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E ESCOLHA DE VAGAS DOS EMPREGADOS PUBLICOS DE AGENTE ESTADUAL DE TRÂNSITO

O Departamento Estadual de Trânsito, através da Gerência de Recursos Humanos com autorização governamental constante do Processo SPDR-25.040-6-13 (SGP-16.708-13), publicado no Diário Oficial do Estado em 16/05/2013 e conforme homologação do concurso público de Agente Estadual de Trânsito, publicado em 09 de maio de 2014 e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições 01/2013. CONVOCA:

Para anuência de vagas e apresentação de documentos, os candidatos abaixo, classificados para a Região da Capital, no concurso público de AGENTE ESTADUAL DE TRÂNSITO, a comparecer pessoalmente no dia e horário estipulado:

Data: 16 de maio de 2014 Horário: 09h00min horas

Local: Auditório do DETRAN-SP

Rua João Brícola, 32 - 4º andar - Centro - São Paulo.

DOCUMENTAÇÃO GERAL NECESSÁRIA (original e 1 cópia): 2 fotos 3x4 (fundo branco), RG, CPF, CNH, Certificado Militar (frente e verso), Título de eleitor (frente e verso), Comprovantes de votação da última eleição ou Certidão de quitação eleitoral (internet), PIS ou PASEP, Certidão de Casamento, ou Certidão de Nascimento, Certidão de Nascimento de filhos menores de 18 anos, Comprovante de matrícula dos filhos menores de 14 anos, Atestado de Antecedentes (estadual e federal). Diploma do Ensino Superior, Carteira de Trabalho (frente e verso da folha da foto e das páginas que tenham registro, ou das 2 primeiras páginas de contrato em branco), Carteira de Vacinação dos filhos menores de 6 anos e Comprovante de endereço do mês em curso, comprovação de regularidade do CPF, Declaração de Bens. Se possuir conta no Banco do Brasil comprovantes do nº de conta.

O não comparecimento no dia e horário estipulados implicará na desistência do candidato.

Inscrição	Nome
12149950	MARCO TOISHIKAWA TANNO
11801158	MARCOS NOGUEIRA PINTO
11314656	MARCOS SOPHIA FREITAS
11913240	MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
12352926	MARIA JULIA MURARI SPINOLA
11865083	MARIANNA FALCAO DE PAULA CAMPOS
12383660	MARILIA DAIANE ARAUJO RODRIGUES
11753234	MARINA AYUMI JYO KOSHIMA
10392009	MARINA LIE SAWADA
12382876	MATEUS FELIPE PICOSQUE
12483834	MAURO SADAO YAMAMOTO
12296465	MICHELE LEITE CALADO
12223930	MICHELLE BARRIONUEVO MACCHI
12549509	MICHELLE GOMES DA SILVA
11920904	MIKY ALVES SUGIYAMA
11915897	MIRIAM YURIKO MARUYAMA
12251968	NATHALIA LIMA DA SILVA

11707518	NILTON HIDEKI AIZAWA
12268950	OSVALDO CRUZ FILHO
12157791	PAULO JESUS DE MIRANDA
11680130	PAULO JOSE ROCHA
	QUINTILIANO AUGUSTO MELO LOPES
12202320	CANCADO
12575950	RAFAEL FALCOCHIO HERNANDES
11648139	RAPHAEL MORAES FERREIRA
11906189	RAQUEL CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA
12766496	REGINA LUCIA DE MORAES FORJAZ
11600748	RENATA VIEIRA ALONSO
12768723	RENATO BALBINO PEREIRA
12352012	RENATO FABRE SILVA
12025607	RILSON VERSURI
11933542	ROBERTO KREMER SORIANI
11564270	ROBSON CARVALHO DA SILVA
12017027	RODRIGO BERTOLANI
12010820	RODRIGO DANTAS
12227196	RODRIGO TADEU BIM LUCIO
12270423	SAMUEL DE CAMARGO SOUZA
12185965	SERGIO RICARDO MARSIGLIA FERREIRA LIMA
11605316	SILVIA LIMA GONZALEZ
11568119	SILVIO B M CHELLI
12173959	TATIANA REGINA LUCIANO OLIVEIRA
12498092	TEREZINHA GLAUCIENE CARDOSO MOREIRA
12385433	THIAGO LINHARES MESQUITA
12131385	THIELLY POTIENS POLIDO
12283134	THOMAS CARLOS ROMERO
10261249	TIAGO LEITAO DE ASSIS
12364827	VINICIUS DA SILVA ROSA
12107700	WALKIRIA ROSADO ARAUJO DE NUNCIO
12218529	WALTER DE BRITO REIS
11561882	YADIRA RACHEL PASSOS
<del>-</del>	